- stitutum dicitur . T. 9. c. 260. E.
 Apud argentarios in pecunia depō-
 sita quæ ratio habetur eorum post
 privilegia , & quæ ante privilegia .
 T. 4. c. 210. B.
 Argentarios sæpe adhibitos fuisse in
 recepto , & in constituto . T. 9.
 c. 261. A.
 De argentiis iudicium . T. 4. c.
 92. B.
 Argentiis an dilatio ad rationes
 conficiendas detur . T. 5. c. 36. D.
 In argentiis singularia quædam,
 & quæ sint . T. 6. c. 625. C.
 De argentiis , qui mensas habent
 positas in foro permutandis pecu-
 niis accepto collybo . T. 9. c. 1199.
 D.
 Cum argentiis semper intelligitur
 fœnus tacitum contrahi . T. 10.
 c. 452. A.
 Argentum postulatum , pūsulatum ,
 vel postulatum , *Argent de coupelle*.
 T. 3. c. 191. C.
 Argentum , vel aurum mobilibus
 legatis non debetur . T. 1. c. 433.
 E.
 Argentum legatum an dividi possit .
 T. 7. c. 1092. B.
 Argentum probum quod est . T. 9.
 1450. A.
 Argentum postulatum quid sit . T.
 10. c. 448. A.
 Argentum ærosum quid sit . T. 10.
 c. 562. C.
 Argenti facti , & infecti appellatione
 quæ continentur . T. 1. c. 809. C.
 De argenti pretio , quod thesauris
 inferitur . T. 2. c. 780. C.
 Argenti natura , sive substantia quæ,
 & qualis sit . T. 5. c. 395. C.
 Argenti , vel auri massæ vindicatio .
 T. 7. c. 237. B.
 Argenti certum pondus dare iussus
 an liberetur pro eo dando pretium .
 T. 7. c. 1323. C.
 Argento potatorio legato , quæ de-
 bentur . T. 1. c. 439. E.
 Argento , sive massa argenti subrepta ,
 quæ actio competat . T. 5. c. 590.
 C.
 Argento legato an cedat argentum
 promerciale . T. 7. c. 1371. E.
 Argento legato quale argentum de-
 beatur . T. 10. c. 1129. C.
 Argentea omnia olim in argento , non
 in supellectili deputabantur . T.
 7. c. 966. E. & c. 967. A.
 Argentea vasa empturo inspicienda
 data si in itinere perierint , cuius
 sit periculum . T. 7. c. 859. A. B.
 Argentea , vel aurea vasa an sint in
 auro , vel argento . T. 7. c. 957. A.
 Arguisse idem est , quod accusasse .
 T. 8. c. 276. E.
 Argumenta singula non sunt pars
 navis . T. 5. c. 81. D.
 Argumenta ex vulgaribus dictis du-
 cta an firma ubique sint . T. 8. c.
 276. D.
 Argumenta a majori ad negandum
 valent , ad affirmandum verò non .
 T. 8. c. 670. A.
 Argumenta levia , & mediocria non
 planè sufficiunt ad probationem . T.
 10. c. 965. E.
 Argumenta a majori ad minus , & a
 minori ad majus sunt infirmissima
 in iure . T. 10. c. 1022. D.
 Argumentari a majori , vel minori
 non licet in his , quæ sunt meri
 imperii . T. 7. c. 953. D.
 Argumentatio periculosa , captiosa ,
 & cavillatrix . Vide , Sorites .
 Argumentatio ducta ex propositione
 falsa nihil valet . T. 10. c. 298.
 B.
 Argumentationes pseudomenæ . T. 1.
 c. 1356. A. B.
 Argumentatur a ratiocinatore ad
 rationes . T. 7. c. 496. E.
 Argumentum ab actore municipum
 ad tutorem valet . T. 4. c. 1042.
 C.
 Argumentum a repub. ad pupillum
 valet , & e contrario . Ibidem C.
 Argumentum a majori ad minus tan-
 tum valet ad negandum , argumen-
 tum verò a minori ad majus ad
 affirmandum . T. 4. c. 1405. D.
 Argumentum pacitionis tacite est
 diuturna acceptio usurarum totius
 pecuniæ . T. 4. c. 839. C.
 Argumentum ab actore civitatis ad
 tutorem pupilli valet . T. 4. c.
 397. C.
 Argumentum a conjugatis affirmati-
 vè non valet , quod & Quintilianus
 non magnopere probat . T. 4. c.
 685. D. secus verò , si negativè .
 Ibidem E.
 Argumentum a conjunctis ad divisa
 an semper locum habeat . T. 4.
 c. 230. C.
 Argumentum a solutione ad consti-
 tutum . T. 4. c. 173. A. constitu-
 tum est instar solutionis in mul-
 tis , non per omnia . Ibidem A.
 Argumentum a stipulatione ad le-
 gatum in iure frequens est . T. 4.
 c. 460. D.
 Argumentum a toto ad partem non
 valet , & alia est ratio totius fun-
 di , alia evictæ partis . Tom. 4. c. 158.
 E.
 Argumentum a servitute urbana
 ad servitutem rusticam an pro-
 cedat . T. 5. c. 671. E.
 Argumentum semper rectè deduci-
 tur ab actione in rem ad actionem
 ad exhibendum . T. 5. c. 378. A.
 Argumentum Senecæ de non com-
 mittendo sermone secreto dor-
 mienti . T. 6. c. 236. C.
 Argumentum a majori ad minus , vel
 contra , in tractatu meri imperii cur
 non valeat . T. 7. c. 54. C.
 Argumentum est optimum ab actio-
 nibus empti ad ædilitias actiones .
 T. 9. c. 397. A.
 Argumentum a comparatione , a pari ,
 non a majori . T. 9. c. 490. A.
 Argumentum a similitudine , vel in-
 ductione . Ibidem B.
 Argumenti nomine quæ continean-
 tur . T. 10. c. 1129. D.
 Ariata quæ civitas . T. 2. c. 838. A. B.
 Arioli , si de capite Principis , vel de
 summa reipublicæ consulti respon-
 dent , capite puniuntur . T. 1. c. 503.
 A.
 Aristo peritissimus privati & publi-
 ci juris , antiqui & recentis . T.
 6. c. 158. A.
 Aristoteles sapientiæ magister ap-
 pellatur . T. 5. c. 650. E.
 Arithmetica proportio ut a geome-
 trica distat . T. 1. c. 1064. B.
 Arithmetica proportio servatur in
 commutationibus . T. 4. c. 289. C.
 Arithmetica proportio quæ est .
 Ibidem D.
 Arius ad publicum declinavit post
 Forum Constantini . T. 3. c. 657.
 B. C.
 Arma armis propulsare omni jure
 comparatum est . T. 3. c. 126. C.
 Arma qui adversus remp. moverit ,
 lege Julia majestatis afficiendus . T.
 1. c. 514. A.
 Super arma jurandi mos apud Fran-
 cos , & Saxones . T. 2. c. 1193. C.
 Arma armis repellere licet . T. 4. c.
 654. B.
 Arma ludrica , vel lusoria quænam
 appellata , & quibus apposita . T.
 6. c. 249. D.
 Arma , & libri an conferantur . T.
 8. c. 91. D.
 Arma militum pignori obligari non
 posse . T. 9. c. 1208. C.
 Arma nulla barbaris vendantur . T.
 9. c. 369. E.
 Arma cur postliminio non reddan-
 tur . T. 10. c. 1076. B.
 De armis . T. 9. c. 368. D. & c. 370. A.
 Armorum appellatione quæ conti-
 neantur . T. 2. c. 1122. E.
 Armorum fabricæ . Ibidem B. C. D.
 Armorum fabricam privato habere
 non licet . Ibidem C.
 Armorum appellatio quot , & qui-
 busnam rebus competat . T. 1. c.
 285. B.
 Armorum usus incio Principe sit
 interdictus . T. 2. c. 833. D.
 Armorum publicæ fabricæ . T. 9. c.
 370. B.
 In eis erant constituti certi fabri
 censiles . Ibidem B.
 Armorum fabricam privatis non li-
 cet habere . Ibidem B.
 Armorum fabricæ sub quonam fue-
 rint olim magistratu . T. 10. c.
 847. A.
 Armamenta si nauta fregerit , an id
 imputetur vectoribus . T. 3. c. 686. B.
 Armamenta vocabulum nauticum ,
 vulgò *la Sarsie* . T. 6. c. 448. B.
 & c. 473. B.
 Armamenta navis an contineantur
 vindicatione navis . T. 7. c. 235.
 C.
 Armamenta navis quæ dicuntur .
 Ibidem C.
 Armamentaria sint sub cura Patrum
 civitatum . T. 2. c. 1122. D.
 Armanniæ sunt bona regalia . T. 2.
 c. 1325. C.
 Armata vis . Vide , Vis .
 Armati milites conductores esse pro-
 hibentur . T. 10. c. 930. C.